
г. Казань

Суперлига

1 группа

теннису

Женщины

1 тур

19 - 22 октября 2017 г.

по настольному 

сезона  2017/2018 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



2 4 стол 1 «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) «Терёхино» (г. Новокузнецк)

1 5 стол 2 КНТ «Тюмень» (Тюмень) «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

3 6 стол 3 «УОР» (г. Казань) УОР (г. Екатеринбург)

1 4 стол 1 КНТ «Тюмень» (Тюмень) «Терёхино» (г. Новокузнецк)

2 6 стол 2 «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) УОР (г. Екатеринбург)

3 5 стол 3 «УОР» (г. Казань) «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

1 3 стол 1 КНТ «Тюмень» (Тюмень) «УОР» (г. Казань)

2 5 стол 2 «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

4 6 стол 3 «Терёхино» (г. Новокузнецк) УОР (г. Екатеринбург)

2 3 стол 1 «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) «УОР» (г. Казань)

1 6 стол 2 КНТ «Тюмень» (Тюмень) УОР (г. Екатеринбург)

4 5 стол 3 «Терёхино» (г. Новокузнецк) «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

1 2 стол 1 КНТ «Тюмень» (Тюмень) «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)

3 4 стол 2 «УОР» (г. Казань) «Терёхино» (г. Новокузнецк)

5 6 стол 3 «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) УОР (г. Екатеринбург)

10.00

17.00

17.00

22 октября 2017 г.

10.00

21 октября 2017 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

г. Казань, 19 - 22 октября 2017 г.

20 октября 2017 г.



2205

Дата

рождения

1 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1291 Михайлов Г.М.

2 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 1 420 Михайлов Г.М.

3 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 КМС 494 Михайлов Г.М.

Тренер-представитель: Михайлов Григорий Михайлович

3216

Дата

рождения

1 КОНДРАТОВА Анна 13.07.1989 МСМК 1080 Хихлова Ю.В.

2 КОНОВАЛЮК София 13.09.1999 МС 1067 Тяпкин С.Е.

3 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1069 Ширяева С.П., Азважинский С.В.

4 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 18.10.1996 МС 1066 Щетинкина Е.Ю.

5 ЩЕТИНКИНА Валерия 05.06.1996 МС 1050 Щетинкина Е.Ю.

6 ТРУБИЦИНА Евгения 21.08.2003 1 354 Тиханова Е.В.

Тренер-представитель: Тиханова Елена Викторовна

2504

Дата

рождения

1 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 17.03.2001 КМС 967 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

2 РОЗИКОВА Алина 27.03.2003 КМС 570 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 МАЛЬЦЕВА Анастасия 06.09.2001 КМС 548 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

4 ГАЛЕЕВА Алсу 05.08.2001 КМС 527 Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

Тренер-представитель: Смирнов Олег Юрьевич

2172

Дата

рождения

1 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 КМС 804 Андреев В.Г.

2 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 782 Дашкевич Л.В.

3 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 КМС 586 Евтеев Д.С.

4 КУДРЯШОВА Анна 15.06.2000 КМС 520 Евтеевы Д.С. и Н.Ю.

Тренер-представитель: Евтеев Дмитрий Сергеевич

2416

Дата

рождения

1 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 963 Тебеньков Ю.В.

2 ХАКИМУЛИНА Анастасия 16.05.1993 МС 621 Тебеньков Ю.В.

3 ТОРМОЗАКОВА Валентина 27.04.1995 МС 832 Тебеньков Ю.В.

4 ЯБЛОНСКАЯ Анастасия 15.12.1989 МС 579 Тебеньков Ю.В.

Тренер-представитель: Тебеньков Юрий Викторович

1710

Дата

рождения

1 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 1 573 Варзаков В.В.

2 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 1 536 Степанов В.Л.

3 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 1 601 Степанов В.Л.

4 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 3 420 Степанов В.Л.

Тренер-представитель: Степанов Вячеслав Леонидович

Главный судья-судья МК (СВК) Александров А.В. г. Казань

Главный секретарь-судья ВК Шаронова З.Х. г. Казань

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

г. Казань, 19 - 22 октября 2017 г.

Списки участников команд

Личный тренер

УОР (г. Екатеринбург)

№ Фамилия Имя Разряд

КНТ «Тюмень» (Тюмень)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«УОР» (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 БАРАБАНЩИКОВА Алина 420 КНТ «Тюмень» 11.05.2000 1 Михайлов Г.М.

2 ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия967 «УОР» 17.03.2001 КМС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

3 ГАЛЕЕВА Алсу 527 «УОР» 05.08.2001 КМС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

4 ДАШКЕВИЧ Ксения 782 «Терёхино» 10.08.1992 МС Дашкевич Л.В.

5 ЕВТЕЕВА Екатерина 586 «Терёхино» 03.09.1998 КМС Евтеев Д.С.

6 ЗЫРЯНОВА Арина 420 УОР 12.02.2004 3 Степанов В.Л.

7 КОЛОСОВА Юлия 494 КНТ «Тюмень» 18.10.1998 КМС Михайлов Г.М.

8 КОНДРАТОВА Анна 1080 «ММК-Олимпия» 13.07.1989 МСМК Хихлова Ю.В.

9 КОНОВАЛЮК София 1067 «ММК-Олимпия» 13.09.1999 МС Тяпкин С.Е.

10 КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 1066 «ММК-Олимпия» 18.10.1996 МС Щетинкина Е.Ю.

11 КУДРЯШОВА Анна 520 «Терёхино» 15.06.2000 КМС Евтеевы Д.С. и Н.Ю.

12 ЛОГИНОВА Диана 804 «Терёхино» 11.06.2003 КМС Андреев В.Г.

13 МАЛЬЦЕВА Анастасия 548 «УОР» 06.09.2001 КМС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

14 НЕФЕДОВА Ирина 963 «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 18.01.1998 МС Тебеньков Ю.В.

15 ПИКАРОВА Яна 536 УОР 20.07.2004 1 Степанов В.Л.

16 РОЗИКОВА Алина 570 «УОР» 27.03.2003 КМС Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

17 СМИРНОВА Вера 601 УОР 15.04.2003 1 Степанов В.Л.

18 ТИРСКИХ Наталья 1291 КНТ «Тюмень» 23.10.1994 МС Михайлов Г.М.

19 ТИХОНОВА Мария 573 УОР 23.08.2002 1 Варзаков В.В.

20 ТОРМОЗАКОВА Валентина 832 «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 27.04.1995 МС Тебеньков Ю.В.

21 ТРУБИЦИНА Евгения 354 «ММК-Олимпия» 21.08.2003 1 Тиханова Е.В.

22 ХАКИМУЛИНА Анастасия 621 «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 16.05.1993 МС Тебеньков Ю.В.

23 ШИРЯЕВА Раиса 1069 «ММК-Олимпия» 27.08.1997 МС Ширяева С.П., Азважинский С.В.

24 ЩЕТИНКИНА Валерия 1050 «ММК-Олимпия» 05.06.1996 МС Щетинкина Е.Ю.

25 ЯБЛОНСКАЯ Анастасия 579 «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 15.12.1989 МС Тебеньков Ю.В.

Главный судья-судья МК (СВК) Александров А.В. г. Казань

Главный секретарь-судья ВК Шаронова З.Х. г. Казань

г. Казань, 19 - 22 октября 2017 г.

ЖЕНЩИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

1

D W

КОМАНДА А КОМАНДА X

А ДАШКЕВИЧ Ксения Y КОНДРАТОВА Анна

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)
и

«Терёхино» (г. Новокузнецк)
команда команда

Дата и место проведения Дата Время Стол

«Терёхино» (г. Новокузнецк) «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

20 окт 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Евтеев Дмитрий Сергеевич Тиханова Елена Викторовна 2 - 4 1

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

8 - 11 6 - 11 10 - 12 0 3 0 1
В ЛОГИНОВА Диана X КОНОВАЛЮК София 4 - 11 7 - 11 11 - 6 11 - 9 11 - 9 3 2 1 0
С ЕВТЕЕВА Екатерина Z ШИРЯЕВА Раиса 7 - 11 5 - 11 7 - 11 0 3 0 1

A/D ДАШКЕВИЧ Ксения X/W ЩЕТИНКИНА Валерия 6 - 11 4 - 11 8 - 11 0 3 0 1
B/D Y/W

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) 3 11 1 3
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

КНТ «Тюмень» (Тюмень)
и

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А НЕФЕДОВА Ирина

Стол

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) КНТ «Тюмень» (Тюмень)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

20 окт 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Тебеньков Юрий Викторович Михайлов Григорий Михайлович 1 - 5 2

КОМАНДА А

Y КОЛОСОВА Юлия 11 - 4 11 - 5 11 - 6 3 0 1 0
В ХАКИМУЛИНА Анастасия X ТИРСКИХ Наталья 5 - 11 11 - 8 5 - 11 6 - 11 1 3 0 1
С ТОРМОЗАКОВА Валентина Z БАРАБАНЩИКОВА Алина 5 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 8 11 - 5 3 2 1 0

A/D НЕФЕДОВА Ирина V V X/W ТИРСКИХ Наталья 11 - 8 7 - 11 7 - 11 5 - 11 1 3 0 1
B/D ХАКИМУЛИНА Анастасия Y/W КОЛОСОВА Юлия 7 - 11 6 - 11 6 - 11 0 3 0 1

ПОБЕДИТЕЛЬ: КНТ «Тюмень» (Тюмень) 8 11 2 3
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

2



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«УОР» (г. Казань)
и

УОР (г. Екатеринбург)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия

Стол

«УОР» (г. Казань) УОР (г. Екатеринбург)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

20 окт 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Смирнов Олег Юрьевич Степанов Вячеслав Леонидович 3 - 6 3

КОМАНДА А

Y ТИХОНОВА Мария 11 - 8 11 - 4 11 - 5 3 0 1 0
В МАЛЬЦЕВА Анастасия X СМИРНОВА Вера 11 - 5 11 - 9 10 - 12 6 - 11 4 - 11 2 3 0 1
С ГАЛЕЕВА Алсу Z ПИКАРОВА Яна 8 - 11 11 - 6 8 - 11 11 - 6 13 - 11 3 2 1 0

A/D ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия X/W СМИРНОВА Вера 11 - 9 13 - 15 8 - 11 9 - 11 1 3 0 1
B/D МАЛЬЦЕВА Анастасия Y/W ТИХОНОВА Мария 11 - 9 5 - 11 11 - 8 11 - 13 12 - 14 2 3 0 1

ПОБЕДИТЕЛЬ: УОР (г. Екатеринбург) 11 11 2 3
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

3



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

КНТ «Тюмень» (Тюмень)
и

«Терёхино» (г. Новокузнецк)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

B/D БАРАБАНЩИКОВА Алина

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

Михайлов Григорий Михайлович Евтеев Дмитрий Сергеевич 1 - 4 7

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

КНТ «Тюмень» (Тюмень) «Терёхино» (г. Новокузнецк)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

20 окт 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТИРСКИХ Наталья Y ДАШКЕВИЧ Ксения 11 - 7 11 - 6 11 - 7 3 0 1 0
В КОЛОСОВА Юлия X ЛОГИНОВА Диана 5 - 11 8 - 11 8 - 11 0 3 0 1
С БАРАБАНЩИКОВА Алина Z КУДРЯШОВА Анна 5 - 11 7 - 11 1 - 11

A/D ТИРСКИХ Наталья X/W ЛОГИНОВА Диана 11 11 - 78 - 11 7 3 2 1 0

0 3 0 1

Y/W ДАШКЕВИЧ Ксения 3 -

-11 - 7 11 - 4

0 3 0 1
ПОБЕДИТЕЛЬ: «Терёхино» (г. Новокузнецк) 6 11 2 3

11 8 - 11 8 - 11

1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

4



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)
и

УОР (г. Екатеринбург)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КОНДРАТОВА Анна

Стол

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) УОР (г. Екатеринбург)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

20 окт 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Тиханова Елена Викторовна Степанов Вячеслав Леонидович 2 - 6 8

КОМАНДА А

Y ТИХОНОВА Мария 11 - 7 11 - 6 11 - 6 3 0 1 0
В КОТЕЛЬНИКОВА Ксения X СМИРНОВА Вера 11 - 8 8 - 11 11 - 4 11 - 8 3 1 1 0
С ЩЕТИНКИНА Валерия Z ЗЫРЯНОВА Арина 11 - 5 11 - 3 11 - 8 3 0 1 0

A/D X/W

B/D Y/W

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) 9 1 3 0
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

5



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«УОР» (г. Казань)
и

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А НЕФЕДОВА Ирина

Стол

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) «УОР» (г. Казань)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

20 окт 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Тебеньков Юрий Викторович Смирнов Олег Юрьевич 3 - 5 9

КОМАНДА А

Y ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 4 - 11 14 - 12 11 - 4 11 - 5 3 1 1 0
В ЯБЛОНСКАЯ Анастасия X ГАЛЕЕВА Алсу 6 - 11 13 - 15 8 - 11 0 3 0 1
С ХАКИМУЛИНА Анастасия Z МАЛЬЦЕВА Анастасия 7 - 11 10 - 12 4 - 11 0 3 0 1

A/D НЕФЕДОВА Ирина X/W ГАЛЕЕВА Алсу 11 - 9 11 - 8 11 - 9 3 0 1 0
B/D ТОРМОЗАКОВА Валентина Y/W ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 6 - 11 10 - 12 11 - 8 9 - 11 1 3 0 1

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УОР» (г. Казань) 7 10 2 3
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

6



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

КНТ «Тюмень» (Тюмень)
и

«УОР» (г. Казань)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТИРСКИХ Наталья

Стол

КНТ «Тюмень» (Тюмень) «УОР» (г. Казань)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

21 окт 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Михайлов Григорий Михайлович Смирнов Олег Юрьевич 1 - 3 13

КОМАНДА А

Y РОЗИКОВА Алина 5 - 11 11 - 8 5 - 11 11 - 1 11 - 2 3 2 1 0
В БАРАБАНЩИКОВА Алина X ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 9 - 11 8 - 11 11 - 7 8 - 11 1 3 0 1
С КОЛОСОВА Юлия Z ГАЛЕЕВА Алсу 11 - 8 11 - 7 6 - 11 9 - 11 8 - 11 2 3 0 1

A/D ТИРСКИХ Наталья X/W ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 11 - 7 11 - 7 11 - 9 3 0 1 0
B/D БАРАБАНЩИКОВА Алина Y/W МАЛЬЦЕВА Анастасия 1 - 11 8 - 11 11 - 4 11 - 13 1 3 0 1

ПОБЕДИТЕЛЬ: «УОР» (г. Казань) 10 11 2 3
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

7



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)
и

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КОТЕЛЬНИКОВА Ксения

Стол

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

21 окт 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Тиханова Елена Викторовна Тебеньков Юрий Викторович 2 - 5 14

КОМАНДА А

Y ТОРМОЗАКОВА Валентина 11 - 8 11 - 2 11 - 7 3 0 1 0
В ШИРЯЕВА Раиса X НЕФЕДОВА Ирина 5 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 9 5 - 11 2 3 0 1
С КОНОВАЛЮК София Z ЯБЛОНСКАЯ Анастасия 11 - 9 11 - 7 11 - 4 3 0 1 0

A/D КОТЕЛЬНИКОВА Ксения X/W НЕФЕДОВА Ирина 11 - 5 12 - 10 13 - 11 3 0 1 0
B/D Y/W

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) 11 3 3 1
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

8



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Терёхино» (г. Новокузнецк)
и

УОР (г. Екатеринбург)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А СМИРНОВА Вера

Стол

УОР (г. Екатеринбург) «Терёхино» (г. Новокузнецк)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

21 окт 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Степанов Вячеслав Леонидович Евтеев Дмитрий Сергеевич 4 - 6 15

КОМАНДА А

Y ЛОГИНОВА Диана 11 - 6 11 - 8 15 - 13 3 0 1 0
В ТИХОНОВА Мария X ДАШКЕВИЧ Ксения 6 - 11 5 - 11 11 - 7 8 - 11 1 3 0 1
С ПИКАРОВА Яна Z КУДРЯШОВА Анна 13 - 11 11 - 9 9 - 11 11 - 8 3 1 1 0

A/D СМИРНОВА Вера X/W ДАШКЕВИЧ Ксения 6 - 11 14 - 12 10 - 12 7 - 11 1 3 0 1
B/D ТИХОНОВА Мария Y/W ЛОГИНОВА Диана 7 - 11 11 - 9 5 - 11 11 - 8 6 - 11 2 3 0 1

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Терёхино» (г. Новокузнецк) 10 10 2 3
1 2 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

9



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А КОНДРАТОВА Анна

С

Y ГАЛЕЕВА Алсу

и
«УОР» (г. Казань)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) «УОР» (г. Казань)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

21 окт 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Тиханова Елена Викторовна Смирнов Олег Юрьевич 2 - 3 19

11 - 4 11 - 7 5 - 11 11 - 8 3 1 1 0
В ЩЕТИНКИНА Валерия X ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия 11 - 4 11 - 4 11 - 7 3 0 1 0

КОТЕЛЬНИКОВА Ксения Z МАЛЬЦЕВА Анастасия 11 - 9 11 - 8 9 - 11 11 - 2 3 1 1 0
A/D X/W

B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) 9 2 3 0

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

10



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

КНТ «Тюмень» (Тюмень)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А СМИРНОВА Вера

С

Y ТИРСКИХ Наталья

и
УОР (г. Екатеринбург)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

УОР (г. Екатеринбург) КНТ «Тюмень» (Тюмень)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

21 окт 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Степанов Вячеслав Леонидович Михайлов Григорий Михайлович 1 - 6 20

11 - 13 5 - 11 5 - 11 0 3 0 1
В ТИХОНОВА Мария X БАРАБАНЩИКОВА Алина 11 - 4 11 - 7 11 - 7 3 0 1 0

ПИКАРОВА Яна Z КОЛОСОВА Юлия 8 - 11 6 - 11 15 - 13 11 - 9 11 - 6 3 2 1 0
A/D СМИРНОВА Вера X/W БАРАБАНЩИКОВА Алина 11 - 3 11 - 2 11 - 7 3 0 1 0
B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: УОР (г. Екатеринбург) 9 5 3 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

11



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Терёхино» (г. Новокузнецк)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ДАШКЕВИЧ Ксения

С

Y ЯБЛОНСКАЯ Анастасия

и
«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«Терёхино» (г. Новокузнецк) «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

21 окт 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Евтеев Дмитрий Сергеевич Тебеньков Юрий Викторович 4 - 5 21

11 - 6 11 - 6 7 - 11 13 - 11 3 1 1 0
В ЛОГИНОВА Диана X НЕФЕДОВА Ирина 9 - 11 6 - 11 6 - 11 0 3 0 1

ЕВТЕЕВА Екатерина Z ХАКИМУЛИНА Анастасия 5 - 11 11 - 9 11 - 5 11 - 9 3 1 1 0
A/D ДАШКЕВИЧ Ксения X/W НЕФЕДОВА Ирина V V 12 - 10 13 - 11 10 - 12 5 - 11 13 - 11 3 2 1 0
B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Терёхино» (г. Новокузнецк) 9 7 3 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

12



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

КНТ «Тюмень» (Тюмень)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТИРСКИХ Наталья

С

Y КОНОВАЛЮК София

и
«ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

КНТ «Тюмень» (Тюмень) «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

22 окт 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Михайлов Григорий Михайлович Тиханова Елена Викторовна 1 - 2 25

11 - 9 6 - 11 7 - 11 4 - 11 1 3 0 1
В КОЛОСОВА Юлия X КОНДРАТОВА Анна 1 - 11 5 - 11 3 - 11 0 3 0 1

БАРАБАНЩИКОВА Алина Z КОТЕЛЬНИКОВА Ксения 8 - 11 6 - 11 5 - 11 0 3 0 1
A/D X/W

B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ММК-Олимпия» (г. Магнитогорск) 1 9 0 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

13



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«УОР» (г. Казань)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ГАЛЕЕВА Алсу

С

Y ЛОГИНОВА Диана

и
«Терёхино» (г. Новокузнецк)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«УОР» (г. Казань) «Терёхино» (г. Новокузнецк)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

22 окт 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Смирнов Олег Юрьевич Евтеев Дмитрий Сергеевич 3 - 4 26

5 - 11 12 - 14 9 - 11 0 3 0 1
В ВАСИЛЬЧЕНКОВА Анастасия X ДАШКЕВИЧ Ксения 11 - 7 11 - 9 3 - 11 6 - 11 11 - 9 3 2 1 0

МАЛЬЦЕВА Анастасия Z КУДРЯШОВА Анна 11 - 5 3 - 11 9 - 11 9 - 11 1 3 0 1
A/D ГАЛЕЕВА Алсу X/W ДАШКЕВИЧ Ксения 4 - 11 2 - 11 1 - 11 0 3 0 1
B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Терёхино» (г. Новокузнецк) 4 11 1 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

14



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД СУПЕР ЛИГИ

1 группа 1 тур

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А НЕФЕДОВА Ирина

С

Y ТИХОНОВА Мария

и
УОР (г. Екатеринбург)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) УОР (г. Екатеринбург)
г. Казань, 19 - 22 октября 2017 

г.

22 окт 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Тебеньков Юрий Викторович Степанов Вячеслав Леонидович 5 - 6 27

7 - 11 11 - 8 11 - 7 11 - 7 3 1 1 0
В ТОРМОЗАКОВА Валентина V X СМИРНОВА Вера 11 - 7 11 - 6 6 - 11 7 - 11 8 - 11 2 3 0 1

ЯБЛОНСКАЯ Анастасия Z ПИКАРОВА Яна 11 - 2 6 - 11 7 - 11 11 - 8 11 - 9 3 2 1 0
A/D НЕФЕДОВА Ирина X/W СМИРНОВА Вера 11 - 4 11 - 5 11 - 6 3 0 1 0
B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» (г. Абакан) 11 6 3 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

15



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

КНТ «Тюмень» 0 : 3 2 : 3 2 : 3 3 2 1 : 3 1 6

Тюмень 2 0

«ММК-Олимпия» 3 : 0 3 : 0 3 : 1 3 : 1 3 : 0 1 10

Магнитогорск 2 0

«УОР» 3 : 2 0 : 3 1 : 3 3 : 2 2 : 3 1 7

Казань 2 0

«Терёхино» 3 : 2 1 : 3 3 : 1 3 : 1 3 : 2 1 9

Новокузнецк 2 0

«СШ (ОРК) «ЦСКА-Хакасия» 2 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 3 : 1 1 6

Абакан 2 0

УОР 3 : 1 0 : 3 3 : 2 2 : 3 1 : 3 1 7

Екатеринбург 2 0

«Борей» 1 0

Санкт-Петербург 2 0

с/к «Темп» 1 0

Ярославль 2 0

МФНТ-Кадет 1 0

Москва 2 0

«СЕНКЕР» 1 0

Чебоксары 2 0

«Кубань-Седин» 1 0

Краснодар 2 0

«Локомотив» 1 0

Нижний Новгород 2 0
12

9

8

10

11

7

0

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

6

1

2

5 10 119

ЖЕНЩИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

10

9

6

3 7

2

82 3 64 71

1

4

6 3

07

5

0

0

0

Очки12

56

0
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